Desember 2025, Ditjen PKH memperoleh alokasi APBN sebesar 
Rp1.268.284.347.000,00 (satu triliun dua ratus enam puluh delapan miliar dua ratus 
delapan puluh empat juta tiga ratus empat puluh tujuh ribu rupiah) dengan jumlah blokir 
anggaran sebesar Rp8.239.953.000,00 (delapan miliar dua ratus tiga puluh sembilan juta 
sembilan ratus lima puluh tiga ribu rupiah) sehingga total pagu efektif sebesar 
Rp1.260.044.394.000,- (satu triliun dua ratus enam puluh miliar empat puluh empat juta 
tiga ratus sembilan puluh empat ribu rupiah). Proporsi anggaran terbesar berdasarkan 
kewenangan terdapat pada Kantor Daerah sebesar Rp1.051.265.439.000,00 (82,89%).